
ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

ＣＴＸ１７００ＢＡＢ

自走式チッパー



目　　　次

見出しNo ページNo

切
断
部

1. ベッド（ＣＴＸ）関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

2. シュジク関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

2. シュジク関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

3. プーリ（ＣＴＸ）関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

3. チェンジギヤー関係　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

4. ロール（ＣＴＸ）関係（その1）1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

4. ロール（ＣＴＸ）関係（その1）2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

4. ソクバン（ＣＴＸ）関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

5. ベルトカバー（ＣＴＸ/Ｌ）関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

5. ベルトカバー（Ｒ）関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

5. ホイルカバー（ＣＴＸ）関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

5. ホイルカバー（ＣＴＸ）関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

5. ロールカバー（ＣＴＸ）関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

6. シリョウウケ関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

走
行
部

7. ギヤーボックス関係(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

7. ギヤーボックス関係(その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

7. ギヤーボックス関係(その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

7. ギヤーボックス関係(その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

7. ギヤーボックス関係(その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

7. ギヤーボックス関係(その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

8. フレーム関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

8. カッタカバー関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

9. 走行装置関係（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

9. 走行装置関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

10. エンジン関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

11. 伝導関係（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

11. 伝導関係（その２） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

11. 伝導関係（その３） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

12. 操作・カバー関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

12. 操作・カバー関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30

12. 操作・カバー関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

12. 操作・カバー関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

12. 操作・カバー関係（その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

12. 操作・カバー関係（その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

13. マーク関係（その1）1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

13. マーク関係（その1）2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

14. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

　◎塗装色コードについて

部品コード下2桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：28---黒色４号

2）：29---ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ

3）：01---ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ

4）：08---ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ

5）：30---ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ



：08

-1-

1．ベッド（ＣＴＸ）関係

1 0166-113-200-0 ﾍﾞｯﾄ(CTX)COMP 1
2 0166-110-011-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
3 0166-313-200-0 ﾊﾝﾄﾞﾙ(ﾛｰﾙ)COMP 1
4 0661-251-023-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｰﾙ 1
5 V111-168-005-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M8X50 1

6 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 2ｼｭ M8 2
7 V201-261-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 1
8 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 2ｼｭ M10 2
9 0166-320-210-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(42)COMP 1
10 0166-320-220-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(17)COMP 1

11 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

：28

符号 個数 備   考 小売単価部品コード 部品名称

：08

：28

2

6

1

5

4

10

11

7

9

8

8

3



-2-

２．シュジク関係(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1
ｼｭｼﾞｸ 12

0123-301-013-0 ｷ-(34) 23
0166-222-011-1 ﾌﾗｲﾎｲﾙ(L) 14
0166-222-012-2 ﾌﾗｲﾎｲﾙ(R) 15

0125-201-016-1 ﾌﾗｲﾎｲﾙｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ M12X35 2 7T6
0165-201-011-0 ﾀﾞｸﾛﾅｯﾄM12,3ｼｭ 27
0166-223-013-0 ｶｲﾃﾝﾊﾞ(CTX) 28
0126-201-028-0 ｶｲﾃﾝﾊﾞｼﾒﾂｹﾈｼﾞ 49
0128-220-013-0 ﾜﾂｼﾔ(11X21X02) 410

0152-101-012-0 S.W(10)ﾀﾞｸﾛ 411
0165-201-012-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ10-D 412
0126-201-026-0 Sﾎﾞﾙﾄ(M8X30) M8X30 413
0152-301-024-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(M8)ﾀﾞｸﾛ 414
8935-001-031-0 ﾎｲﾙｶﾞ-ﾄﾞ 215

0126-201-017-0 Sﾎﾞﾙﾄ(M6X16) M6X16 216
0152-201-013-0 S,W(6)ﾀﾞｸﾛ 1017
0165-201-013-0 ﾀﾞｸﾛｻﾞｶﾞﾈ(6) 1018
V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 2ｼｭ M8 419
V112-708-005-0 ﾌﾟﾗｽｻﾗｺﾈｼﾞ M8X50 220

0660-520-205-0 ﾘﾝｸ(20) 221
0166-223-200-2 ﾊﾈ(CTX)COMP 222
V200-460-601-2 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 8 9T23

＞符号１は、符号2～23を含む組立完成品（消耗品）

部品名称

：28
：28

：28

0166-011-200-0 ｼｭｼﾞｸ(CT-X)ASSY 1
単品注文不可

17

17

16

16

14

14

3

15

15

13

13

20

20

19

19

21

21

23

23
17

17

18

18

18
17

22

22

7

2

6

5

10

11

11

12

12

12

18

18

8

8

10

10

10

9

9

9

4

1



：08

-3-

２．シュジク関係(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-210-012-0 Lｶﾗ-(59) 1
2 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 1
3 V401-160-008-0 S.W 8 3
4 V201-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 1 7T
5 0126-201-025-0 ﾜﾘﾌﾟ-ﾘ 2

6 0128-210-016-0 Rｶﾗ-(33.5) 1
7 0166-215-200-0 ｼｭｼﾞｸﾌﾟｰﾘ(B205)COMP 1
8 0128-210-014-0 Rｶﾗ-(15) 1
9 0166-215-011-0 ﾜﾘﾌﾟｰﾘｶﾗｰ(5) 1
10 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1

11 V401-160-016-0 S.W 16 1
12 V332-260-016-0 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) 3ｼｭ M16X1.5 1
13 0166-210-014-2 ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙ(L) 1
14 0166-210-015-2 ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙ(R) 1
15 V600-150-620-5 R.B.B 6205DDU 2

16 V705-140-052-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 2
17 V201-461-004-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X40 4 9T
18 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
19 V401-160-010-0 S.W 10 4
20 V303-460-010-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 4 7T
21 V201-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2 7T
22 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
23 0166-215-210-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(CTX)COMP 1
24 0166-215-012-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB41HP4) 1

部品名称

：28

：28

：08
：08

16

16

15

15

13

2

14

12

19

19

18

20

20

22

23 24

21

6

1

5

5

4

10
11

17

17

7

9

8

3

3



-4-

３．プーリ（ＣＴＸ）関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0126-302-220-1 Vﾌﾟ-ﾘ(ﾀﾞｲ)COMP 1
2 V201-261-202-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X25 1
3 V300-260-012-0 ﾅｯﾄ M12 1
4 0166-312-011-0 ｸﾗｯﾁｼﾞｸ(CTX) 1
5 0128-310-012-0 ｸﾗｯﾁｼﾞｸﾒﾀﾙ 2

6 V600-150-620-4 R.B.B 6204DDU 2
7 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 2
8 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 1
9 V201-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 4 7T
10 V401-160-008-0 S.W 8 4

11 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
12 0166-312-200-1 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(CTX)COMP 1
13 3731-551-019-0 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟ-ﾘ 1
14 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 1
15 8935-185-017-0 ｷﾘｶｴﾚﾊﾞ-SP 1

16 0166-312-210-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(CTX)COMP 1
17 0128-310-013-0 ｸﾗｯﾁﾁｮｳｾﾂﾊﾞﾝ 1
18 0128-310-014-0 ﾃﾝｼｮﾝSP 1
19 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 2
20 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭM8 2

21 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
22 0128-310-015-0 ﾃﾝｼﾖﾝｶﾗｰ 2

部品名称

：28

：08

：08

：08
：08

16

15
13

2

14

12

19

19
18

20

20

22

22

21

6

6

1

5

54

10

1011

11

17

7

7

9

9

8

3



-5-

３．チェンジギヤー関係　

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-320-200-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(48)COMP 1
2 0166-320-011-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(11) 1
3 0128-340-011-1 ﾍｱ-ﾋﾟﾝ(16A) 2
4 0126-302-250-0 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(ｼﾀ)COMP 1
5 0128-340-012-0 ｶﾗ-(49.6) 1

6 0113-141-016-0 ｷ-(2) 1
7 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 1
8 0126-302-017-0 ﾁｪﾝ(40X38) 1
9 0128-340-240-0 ﾁｭｳｶﾝｷﾞﾔCOMP 1
10 0166-320-021-0 ﾌﾞｼｭ(20X23X20)DU 2

11 8935-058-573-0 ﾄﾞﾛｯﾊﾟｼﾃﾝｻﾞｶﾞﾈ 2
12 V500-163-202-8 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3.2X28 1
13 0128-340-013-0 ｳｴﾛ-ﾙｷﾞﾔ 1
14 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 1
15 V401-160-008-0 S.W 8 1

16 0452-520-017-0 ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄM8X20 1

部品名称

：28
：28

：28

：28

：28

16
15

13

2

14

12

6

1

5
4

10

10
11

11

7

9

8

3

3



-6-

４．ロール（ＣＴＸ）関係（その1）1/2

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-421-200-0 ｿｸﾊﾞﾝ(CTX/L)COMP 1
2 0166-421-210-0 ｿｸﾊﾞﾝ(CTX/R)COMP 1
3 0166-412-200-0 ｼﾀﾛｰﾙ(CTX)COMP 1
4 0128-411-011-0 ｵﾆﾛ-ﾙｶﾗ- 2
5 0128-410-011-0 ｼﾀﾛ-ﾙﾒﾀﾙ 2

6 V600-150-620-4 R.B.B 6204DDU 2
7 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭM8 6
8 0166-412-220-0 ｻｻｴｼﾞｸｳｹ(CTX)COMP 8 2
9

V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 2ｼｭM8 12

10

11

0339-646-016-0 ﾌﾞｼｭ(DBS2015) 2

12

0166-410-011-0 ｻｻｴｼﾞｸ 1

13

0166-412-230-0 ｽｷﾊﾞ(ｳｴ)COMP 1

14

0339-646-016-0 ﾌﾞｼｭ(DBS2015) 2

15

0320-403-013-0 ｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ 2

16

0128-410-220-0 ｳｴﾛｰﾙﾒﾀﾙCOMP 2

17
8935-001-027-0 ﾌﾗｲﾎｲﾙｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ 2

18
V302-260-010-0 ﾅｯﾄ 3ｼｭ M10 2

19
0166-412-240-0 ｳｴﾛｰﾙ(CTX)COMP 1

20
0166-412-011-0 ｶﾗｰ(21) 2

21

0166-410-012-1 ｿｸﾊﾞﾝﾊﾘﾈｼﾞ 3

部品名称

：08

：08

：08

：08

：08

：08

V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 2

：08
：08

15

15

13

13

11

2

12

12

10

18

17

17

19

19

22

23

23

24

25

25
26

26

27

27

20

206

6

1

5

5

4

4

8

8

9

9

16

16

7

21

21

21

21

14

21

21

21

3

7



-7-

４．ロール（ＣＴＸ）関係（その1）2/2

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

22 0166-432-200-0 ｽｷﾊﾞ(CTX)COMP 1
23 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ 4
24 0128-432-012-0 ｽｷﾊﾞｼﾑ 1
25 V401-160-006-0 S.W 4
26 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 4

27 V750-700-100-4 ｵｲﾙｶﾂﾌﾟ 2

M6X16

6

部品名称

：08
9T

6

調整用

15

15

13

13

11

2

12

12

10

18

17

17

19

19

22

23

23

24

25

25
26

26

27

27

20

206

6

1

5

5

4

4

8

8

9

9

16

16

7

21

21

21

21

14

21

21

21

3

7



-8-

４．ソクバン（ＣＴＸ）関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 8935-005-054-0 ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
2 0126-301-011-1 ｿｸﾊﾞﾝﾎﾞﾙﾄ 2
3 V201-261-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 2
4 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭM10 4
5 0123-501-001-0 ｶﾝｼｮｳｺﾞﾑ 2

6 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2

7 V300-260-008-0 ﾅｯﾄ 2
8 0166-431-011-0 ｺﾃｲﾊﾞ

M8
1

9 0128-430-014-1 ｺﾃｲﾊﾞﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 2
10 0152-101-011-0 ﾀﾞｸﾛｻﾞｶﾞﾈ(10) 2

11 0152-101-012-0 S.W(10)ﾀﾞｸﾛ 2
12 0128-430-015-1 ﾀﾞｸﾛﾅｯﾄ(M10) 2

部品名称

11

2

2
12

10
1

1
5

4

4

4

4

8

9

5

7

7

6

6

3

3



-9-

５．ベルトカバー（ＣＴＸ/Ｌ）関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-512-200-0 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(CTX/L)COMP 1
2 V271-160-601-5 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼｭ M6X15 3
3 V401-160-006-0 S.W 6 3
4 3789-151-006-0 ﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 3
5 W542-260-601-6 ﾌﾗｯﾄﾎﾞﾀﾝ M6X16 1

6 V300-260-006-0 ﾅｯﾄ M6 1
7 0166-512-001-0 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮﾏﾄﾞ 1
8 V111-154-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M4X12 1
9 V300-250-004-0 ﾅｯﾄ M4 2
10 V411-250-004-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 4 2

部品名称

：01

：01

2

2

2

6

1

5

4

4

4

10

10
7

9

8

3

3

3



-10-

５．ベルトカバー（Ｒ）関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0128-515-200-0 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(R)COMP 1
2 V271-160-601-5 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼｭ M6X15 6
3 V401-160-006-0 S.W 6 10
4 3789-151-006-0 ﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 10
5 W542-260-601-6 ﾌﾗｯﾄﾎﾞﾀﾝ M6X16 1

6 V300-260-006-0 ﾅｯﾄ M6 1
7 0128-515-210-0 ﾌﾟ-ﾘｶﾊﾞ-ｳﾗCOMP 1
8 V200-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 4
9 0115-501-230-1 ﾌﾟ-ﾘ-ｶﾊﾞ-COMP 1

部品名称

：01

：01

：01

2

2

2

2

2

6

1 54
4

4

4

4

4

7

9

8

3
3

3

3

3

3



-11-

５．ホイルカバー（ＣＴＸ）関係(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-522-200-0 ｼﾀｶﾊﾞｰ(CTX)COMP 1
2 0166-520-210-0 ｼﾀｶﾊﾞ-ｼﾃﾝCOMP 1
3 V271-160-801-5 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X15 2
4 V401-160-008-0 S.W 8 2
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2

6 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 1
7 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌｯｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
8 0166-522-210-0 ｳｴｶﾊﾞｰ(CTX)COMP 1
9 0128-520-011-0 ｳｴｶﾊﾞ-ﾄﾒｶﾞﾈ(L) 1
10 0128-520-012-0 ｳｴｶﾊﾞ-ﾄﾒｶﾞﾈ(R) 1

11 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 4

12
13

0166-522-220-1 ｶﾊﾞｰｺﾃｲﾈｼﾞ(CTX)COMP 1

14
V500-162-001-2 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2X12 1

15
1106-420-012-0 ﾋﾟﾝ(6X16) 1
0166-522-013-0 ﾁｯﾌﾟｱﾝﾀﾞｰｶﾞｲﾄﾞ 1

部品名称

：08

：08

：08
：08

：08

15

14
12

2
13

11

6

1

5
4

10

11

7

9

8

3



-12-

５．ホイルカバー（ＣＴＸ）関係(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-522-230-0 ﾊｲｼｭﾂﾄｳ(CTX)COMP 1
2 0166-520-012-0 ﾊｲｼｭﾂﾄｳ(ｼﾀ) 1
3 V200-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 4
4 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 4
5 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 2ｼｭ M6 4

6 3731-551-014-0 ﾘﾝﾌ 4
7 0166-522-012-0 ﾁｮｳｾﾂｲﾀ 1
8 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 4
9 3789-151-006-0 ﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 2
10 V371-160-006-0 ﾁｮｳﾅｯﾄ 2ｼﾕ M6 4

部品名称

：08

：08
：08

2

6

6

1

5

5

4

4

10

10

7

9

8

3

3



：08

-13-

５．ロールカバー（ＣＴＸ）関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-531-200-0 ﾛｰﾙｶﾊﾞｰ(CTX)COMP 1
2 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 6
3
4

0166-531-210-0 ﾁｭｳﾕｶﾊﾞｰ(CTX/L)COMP 1

5
0166-531-220-0 ﾁｭｳﾕｶﾊﾞｰ(CTX/R)COMP 1

6

V273-360-601-5 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ(SP) 2ｼｭ M6X15 2

7
0166-531-230-1 ﾜﾗｳｹｻｻｴ(CTX)COMP 1

8
0166-531-011-0 ｿｸﾊﾞﾝﾂﾅｷﾞ(CTX) 2

9
V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 6

10
0166-531-240-0 ﾜﾗｳｹｺﾃｲﾈｼﾞ(CTX)COMP 1

11

V500-162-001-2 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2X12 1

12
1106-420-012-0 ﾋﾟﾝ(6X16) 1
3748-172-007-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(7) 2

部品名称

：08

：08

：08

：08

12

12
2

2

2

11

55

1

4

3

9

10

6

8
8

8

7

7



-14-

６．シリョウウケ関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-612-200-0 ﾜﾗｳｹ(CTX-G)COMP 1
2 0166-611-011-1 ﾜﾗｳｹｼﾃﾝｽﾃｰ 1
3 4301-210-002-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6x16(ﾛｸｶｸ) 4
4
5

6

0166-611-012-0 ﾋｻﾝｶﾞｰﾄﾞ(ｸﾘｱ) 1

7

0166-611-013-0 ｶﾞｰﾄﾞｵｻｴ 1

8

V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 3

9

1122-455-210-1 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1

10

0166-611-310-0 ｺｰﾄﾞ(ｷﾝｷｭｳ)ASSY 1

11

3748-172-007-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(7) 1

12

0166-522-011-1 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1

13

V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌｯｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
0612-630-011-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100) 1

部品名称

：08
：08

：08

13

11

11

2

12

14
10

4

1

8

9

57

6

3

3

ｴﾝｼﾞﾝへ



-15-

7．ギヤーボックス関係　(その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0382-180-300-0 T/M(XG35-H)ASSY 1
2 0337-110-200-0 ｷﾞﾔｹｰｽ(L)COMP 1
3 0337-110-210-0 ｷﾞﾔｹｰｽ(R)COMP 1
4 0343-115-011-0 ：28 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞｰﾄﾞ 1
5 3614-101-005-0 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 1

6 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1
7 0339-181-212-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X12-10.9 1
8 0339-181-231-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X90-6.8 3
9 0339-181-233-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X115-6.8 4
10

11
12
13
14 3740-111-030-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ 2
15 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 2

16 V720-102-401-6 Oﾘﾝｸﾞ P16 1
17 3560-102-029-1 ﾁﾕｳﾕｾﾝ 1

>符号1は、（その1)符号2～（その5）を含む

部品コード 部品名称

0664-411-012-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M8) M8 7 7T

V201-261-016-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X160 2
8935-058-026-0 SPｳｹｻﾞｶﾞﾈ 2
0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 2

16

15

15

13

2

14

14

12

6

1
5

4

10

10

11

17

7

8

8

3

9

10



-16-

7．ギヤーボックス関係　(その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-015-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ(A) 1
2 0337-186-011-0 Cﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(18-27) 1
3 1122-280-014-0 R.B.B(6303) 1
4 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 3
5 V744-117-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC17358 1

6 0337-110-017-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
7 0337-186-012-0 Cｷﾞﾔ(m2/z34) 1
8 0337-110-019-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ10(A) 1
9 0337-186-013-0 Cｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(m2/z25) 1
10 0337-110-022-0 ｶﾗｰ(15) 2

11 0337-110-023-0 ｶﾗｰ(11) 2
12 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
13 0337-110-024-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
14 0337-186-014-0 Cｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(m2/z33) 1
15 0337-186-015-0 Cｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(m2/z23) 1

16 0337-186-016-0 Cｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(m2/z24) 1
17 0337-110-028-0 ｶﾗｰ(8) 1
18 0337-110-029-0 ｶﾗｰ(55) 1
19 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 1

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

12

12

19

18

6

1

5

4

4

4

10

10

11

11

17
7

9

8

3



-17-

7．ギヤーボックス関係　(その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0317-110-012-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ(195) 1
2 0317-110-013-1 ｾﾝﾀｰｷﾞﾔ(195) 1
3 V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
4 0337-110-012-0 ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ(250) 2
5 3740-111-023-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

6 3740-111-024-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ 2
7 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
8 0317-110-015-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ 2
9 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 6
10 0339-181-341-1 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ(XGH) 2

11 0343-110-014-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ 2
12 2703-101-020-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 4
13 3740-111-029-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ 2
14 3740-111-049-0 ：29 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ(L) 1
15 3740-111-050-0 ：29 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ(R) 1

16 0450-502-012-0 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-ｼﾃﾝ 1
17 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

部品コード 部品名称

16

15

13

13

17

2

14
12

6

6

1

5

5

4

4

10

11

11

7

7

9

9

8

8

3

3



-18-

7．ギヤーボックス関係　(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0387-183-211-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ(355H) 1
2 0630-110-024-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ(RX) 1
3 1122-231-016-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC020) 1
4 V682-200-000-8 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1
5 0337-110-400-1 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ(A)COMP 1

6 V500-164-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4X30 1
7 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1
8 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1
9 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
10 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 3

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

10

9

8

3



-19-

7．ギヤーボックス関係　(その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-187-220-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(LH)COMP 1
2 0387-182-301-0 R.B.B(6205) 2
3 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
4 V742-125-350-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC25355 2
5 0337-187-240-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(RH)COMP 1

部品コード 部品名称

2

2

1

5

4

4

3

3



-20-

1．ギヤーボックス関係　(その6）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0331-210-213-1 ：29 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾞﾈ 2
2 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
3 V201-360-812-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X125 1 7T
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
5 V401-160-008-0 S.W 8 1

6 0337-255-013-0 CUﾅｯﾄ(M8) 1
7 0337-120-011-2 ：28 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(350) 2
8 0337-120-012-1 ﾋﾟﾝ(10X69) 2
9 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2
10 V410-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 10 2

部品コード 部品名称

2

2

1

1

6
5

4

4

10

10

7

7

9

9

8

83



-21-

８．フレーム関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-722-200-0 ﾌﾚｰﾑ(CTｰX)COMP 1
2 0166-724-200-0 ﾁｯﾊﾟﾌﾚｰﾑCOMP 1
3 V201-261-203-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X35 2
4 V401-160-012-0 S.W 12 2
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2

6 V304-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 2ｼｭ M12 2
7 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 4
8 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M8 4
9 0166-724-011-0 ﾁｯﾊﾟﾌﾚｰﾑｳｹ 2
10 V201-260-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 4

11 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 4
12 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 2ｼｭ M8 8
13 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
14 V401-160-008-0 S.W 8 4
15 W201-261-005-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｿｳﾈｼﾞ) M10X50 2

16 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 2ｼｭ M10 2

部品名称

：29
：08

：08

A

A

D

D

C

C

B

B
16

16

15

15

13

2

14

12

6

6

1

5

5

4

4

10

11

7

7

7

7

9

9

8
8

8

8

3

3



-22-

８．カッタカバー関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-724-220-0 ｶｯﾀｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹ(CTX)COMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
3 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M8 2
4 0166-724-012-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB64HP4) 1
5 0166-723-011-0 ｶｯﾀｶﾊﾞｰ 1

6 3789-151-006-0 ﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 3
7 V401-160-006-0 S.W 6 3
8 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 3
9 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 2ｼｭ M6 3
10 V271-160-601-5 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼｭ M6X15 3

部品名称

：01

：01

2

2

86

6

6

1

5

4

10

10

10

7

7

7

9

9

8

8

3

3



-23-

９．走行装置関係（その１）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0663-310-200-0 ｲｺﾗｲｻﾞ(RBX)COMP 2
2 0312-240-013-0 ﾌﾞｼｭ(ﾂﾊﾞ/25X28X25) 4
3 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 10
4 V401-160-010-0 S.W 10 2
5 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2 9T

6 0337-310-210-0 ﾃﾝﾘﾝ120ASSY 4
7 0337-310-220-1 ﾃﾝﾘﾝ120COMP 4
8 0337-310-211-0 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ(120ﾖｳ) 4
9 0337-310-212-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰA 8
10 0337-310-213-1 ｼﾞｭｼﾌﾞｼｭ 8

11 0337-310-214-1 ｵｲﾙｼｰﾙ 8
12 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 8 9T

>符号6は、符号7～11を含む

部品名称

：30



-24-

９．走行装置関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-330-011-2 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ 2
2 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4
3 0337-330-012-0 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｶﾗｰ 2
4 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4
5 V744-125-470-8 ｵｲﾙｼｰﾙ TC25478 2

6 0337-330-013-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼｰﾙ(25X47) 2
7 0337-340-200-3 ﾃﾝｼｮﾝｼﾞｸCOMP 1
8 0342-340-012-0 ｱｲﾄﾞﾗｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ 2
9 V303-260-016-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M16 2
10 4203-530-024-0 ﾜｯｼｬ(8X28X4.5) 2

11 0337-350-011-0 ｸﾛｰﾗY170X28X72 2
12 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 2
13 2703-501-018-0 ｳｴｺﾐｶﾝｷｬｯﾌﾟ 2

2

部品名称

：28

：29

1111



-25-

１０．エンジン関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-740-200-0 ｴﾝｼﾞﾝ(GX200) 1
2 0166-743-200-1 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ(ｼﾀ)COMP 1
3 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 8
4 V401-160-010-0 S.W 10 8
5 3780-121-002-0 ﾃﾝｼｮﾝｻﾞｶﾞﾈ 4

6 0166-743-011-0 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ(ｳｴ) 1
7 V201-260-805-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X55 4
8 3900-220-011-0 ﾜｯｼｬ(11X40X05) 4
9 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 4
10 0337-422-013-0 ｺﾞﾑｻﾞ(27) 8

11 0166-743-012-0 ｶﾗｰ(14.3) 4
12 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
13 V401-160-008-0 S.W 8 4
14 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 4
15 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4

部品名称

：29

：29

15

13

2

14

12

6

1

5

4

4 10

10

11

7

9

83

3



-26-

１１．伝導関係（その１）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0317-510-210-0 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘCOMP 1
2 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 1
3 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 1
4
5

8935-013-015-0 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｷ- 2

6

0166-755-011-0 Eﾌﾟｰﾘ 1

7
3100-310-003-0 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟ-ﾘｻﾞｶﾞﾈ 1

8
V401-160-008-0 S.W 8 1

9
V201-460-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 1 9T

10
0337-510-011-0 ﾍﾞﾙﾄ(VｺｸﾞA034) 1

11

0331-510-210-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟCOMP 1

12
0166-755-200-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(70)COMP 1

13
0166-755-210-0 ﾃﾝｼｮﾝﾍﾞｰｽ(CTX)COMP 1

14
V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 3

15
3100-120-210-0 ﾌﾟ-ﾘｶﾊﾞ-ｽﾃ-COMP 1

16

V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 5

3100-120-001-0 ｼｭｼﾞｸﾌﾟ-ﾘｶﾊﾞ- 1

部品名称

：28

：28

：28

：28

：28

：28

：28

15

15

14

12

2

13

13

115

1

4

4

9

10

16

6

8
7

3



-27-

１１．伝導関係（その２）

：28

：28

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-521-200-3 ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
2 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 1
3 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
4 0453-611-011-0 ﾌﾞｼﾕ(16X18X20) 1
5 0337-521-204-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ﾄﾞｳﾄﾘ) 1

6 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 1
7 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 2

部品名称



：28

-28-

１１．伝導関係（その３）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-756-200-0 ｶｳﾝﾀﾍﾞｰｽ(CTX)COMP 1
2 0337-522-210-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟｰﾘ 1
3 V600-150-620-4 R.B.B 6204DDU 2
4 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 1
5 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1 9T

6 V401-130-008-0 S.W 8 1
7 3100-310-003-0 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟ-ﾘｻﾞｶﾞﾈ 1
8 0337-522-211-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB27HP4) 1
9 0337-522-220-3 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
10 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1

11 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
12 1106-130-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE095) 1
13 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
14 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 1
15 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼｮﾝﾌﾟ-ﾘ 1

16 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2

部品名称

：28

：28

2 18



：29

-29-

１２．操作・カバー関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-613-200-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(LD)COMP 1
2 V580-140-603-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 6X32 1
3 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
4 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 1
5 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1

6 0166-760-011-0 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ(B1) 1
7 V210-160-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P) M8X20 2
8 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼﾕ M8 2
9 0382-610-012-1 ｶﾞｲﾄﾞｺﾞﾑ(40) 1

部品名称

1

5

4

9

8

3



-30-

１２．操作・カバー関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-621-250-5 ﾊﾝﾄﾞﾙ(CA)COMP 1
2 0337-620-015-1 ﾌｪﾝﾀﾞｰA(L) 1
3 0337-620-016-1 ﾌｪﾝﾀﾞｰA(R) 1
4 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
5 V211-361-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X30 2

6 1106-330-012-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ(25) 2
7 0166-766-200-0 ﾌｯｸ(CTX)COMP 1
8 V411-200-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
9 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
10 V200-200-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 1

11 V300-260-006-0 ﾅｯﾄ M6 1
12 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1
13 0166-755-220-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾞ(ﾌｪﾝﾀﾞ)COMP 1
14 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 1

部品名称

：29
：29

：29

：29

：28

12

5

10

11

7

9

8

13

14



-31-

１２．操作・カバー関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-623-400-0 CｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3
3 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 2
4 0337-623-210-1 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑCOMP 1
5 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

6 0337-623-031-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ(A) 1
7 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
8 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2
9 0333-623-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｿｳｺｳ) 1
10 1317-401-004-0 ｼｭｸﾗｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

11 8935-005-054-0 ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
13 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 3
14 0333-623-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1
15 3789-151-006-0 ﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 1

部品名称

：30

：29

：29

15

13

13

13

2

2

2

14

12

6

5 4

11

7

7

9

9

10

8

3
3



-32-

１２．操作・カバー関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0383-622-250-0 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰASSY 1
2 0337-623-300-0 ｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰASSY 1
3 0337-623-032-3 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁA) 2
4 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2
5 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 6

6 1115-410-011-2 ｹｰﾌﾞﾙ.ｽﾛﾂﾄﾙ 1
7 3746-172-013-0 ﾊ-ﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1
8 0337-623-301-0 ﾎﾞﾃﾞｰ 2
9 0337-623-302-0 ﾚﾊﾞｰ 2
10 0337-623-303-0 ｼｶｸｲﾀﾅｯﾄ 4

11 0337-623-304-0 ﾊﾞﾈﾋﾗﾂｷﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2
12 0337-623-310-0 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY 1
13 E541-131-000-A2 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1
14 0630-630-210-0 ﾌﾟﾗﾏｲﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2

>符号1は、符号8、9、10、13、14を含む
>符号2は、符号8、9、10、11、12を含む

部品名称

2

6

1

5

55

5

5

5

44

7

3

33

3

13
14

12

10

10

11

9

9

8

8



-33-

１２．操作・カバー関係（その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-627-200-0 ﾊﾞﾝﾊﾟｰXG300COMP 1

部品名称

：29

1



-34-

１２．操作・カバー関係（その6）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-768-200-0 ﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰCOMP 1
2 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2
3 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 3
4 V210-260-602-0 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X20 1
5 0166-768-210-0 ﾁｭｳｶﾝｶﾊﾞｰCOMP 1

6 3913-523-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ) 2

部品名称

：28

：28

2

2

6

1

5

4

3

3

3



-35-

１３．マーク関係（その1）1/2

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0453-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
2 0453-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｼﾄﾞｳ) 1
3 0453-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
4 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
5 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1

6 0166-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
7 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 1
8 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1
9 0166-920-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾄｳﾆｭｳｸﾞﾁ) 1
10 0166-920-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｴﾀﾞﾄｳﾆｭｳ) 1

11 0166-920-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾌｸｿｳ) 1
12 0116-911-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶｲﾃﾝ) 1
13 0116-911-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾊﾓﾉｶｲﾃﾝ) 1
14 0116-911-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｷﾞﾔｰｶｲﾃﾝ) 1
15 0116-911-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾋｻﾝ) 1

16 0453-910-026-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾊﾞｰ) 1
17 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
18 0166-920-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾊﾝﾄﾞﾙ) 1
19 0166-920-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｽﾄｯﾌﾟ) 1
20 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1

部品名称

16

15

13
2

14

12

19

18

20

22

2324

25

27

28

29

29

30

31

32

33
34

21

6

1

5

4

10

11

17

7

9

8

3

26



-36-

１３．マーク関係（その1）2/2

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

21 0166-921-011-2 ｷｼｭﾏｰｸ(CTX1700BAB) 1
22 0337-910-013-0 ｸﾗﾂﾁﾏｰｸ 1
23 0337-929-015-0 ﾁｪﾝｼﾞﾏｰｸ(F1,F2) 1
24 0337-929-016-0 ﾁｪﾝｼﾞﾏｰｸ(R1,R2) 1
25 0337-916-011-0 ｻｷﾞｮｳｸﾗｯﾁﾏｰｸ(ﾄﾞｳﾄﾘ) 1

26 0166-921-023-0 ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(CTX1700) 1
27 0452-910-016-0 ｱﾃﾂｸｽｲﾝｸﾞ(S) 1
28 0166-921-013-0 ｾﾂﾀﾞﾝｽﾝﾎﾟｳﾏｰｸ(CTX) 1
29 0128-912-015-0 ﾁﾕｳﾕﾏｰｸ 2
30 8935-013-052-0 ｼﾕｸﾗﾂﾁﾏ-ｸ 1

31 0166-921-014-0 ｾﾂﾀﾞﾝｹｲﾏｰｸ 1
32 0166-921-015-0 ｸﾗｯﾁｵﾌﾏｰｸ 1
33 0166-921-016-0 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮｼｼﾞﾏｰｸ 1
34 0166-921-017-0 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼﾏｰｸ 1

部品名称

16

15

13
2

14

12

19

18

20

22

2324

25

26
27

28

29

29

30

31

32

33
34

21

6

1

5

4

10

11

17

7

9

8

3



-37-

１４．付帯品関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0166-945-015-3 ﾄﾘｾﾂ(1700BAB) 1
2 0360-302-004-0 ﾄﾗｯｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1
3 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-M6F 1
4 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼｬｶｰﾄﾞ 1
5 0772-950-015-0 ﾎｼｮｳｼｮ(ｶｸﾆﾝﾋﾖｳﾂｷ) 1

部品名称

5

4

2

3

1



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 

 




